
Provincia di Modena
Area Amministrativa 
Appalti e Contratti
Grandi Appalti 
Telefono 059 209 623     Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 06-06-02     fasc. 931/2021

Modena, 06/12/2021

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Oggetto: I.I.S. PRIMO LEVI VIA RESISTENZA 800 VIGNOLA (MO). MESSA IN SICUREZZA DI 
ELEMENTI  NON  STRUTTURALI  –  SOSTITUZIONE  DI  INFISSI  ESTERNI.
SECONDO  STRALCIO  –  LOTTO  1°  (CUP  G58B20000350001;  CIG  8919031936)
TERZO  STRALCIO  –  LOTTO  2°  (CUP  G58B20000360001;  CIG  891908669A).
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SECONDO STRALCIO - LOTTO 1° 
Importo  totale lavori  a misura a base d’appalto  € 160.249,10 (IVA esclusa) di cui:
-   €  156.047,10   importo  soggetto  a  ribasso  di  gara  (comprensivo  dei  costi  della  manodopera  stimati  in  €  
56.087,19)
-  €  4.202,00 importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

TERZO STRALCIO - LOTTO 2° 
Importo  totale lavori  a misura a base d’appalto  € 201.190,55 (IVA esclusa) di cui:
-   €  198.465,55  importo  soggetto  a  ribasso  di  gara   (comprensivo  dei  costi  della  manodopera  stimati  in  € 
70.416,69)
-  €  2.725,00 importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  non soggetto a ribasso di gara

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata  ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.lgs. n. 50/2016, come  
derogato dal DL 76/2020 art. 1 comma 2 lettera b) convertito in L 120/2020, in esecuzione della Determinazione 
del Direttore Area Tecnica n. 1430 del 01/10/2021.

Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai sensi dell'art. 95 del 
D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto,  
come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categoria in gara:  -  Prevalente OS6 “ Finiture di opere in materiali lignei, plastici, metallici e vetrosi.” 
                                
Imprese invitate  n. 5

Ragione sociale P.ta IVA

1 FALEGNAMERIA MALETTI ALFREDO E FIGLI SRL 03362940367

2 GEC-AL SERRAMENTI SRL 02901410361

3 INFISSI GOLDONI SRL 02189730365

4 METRO INFISSI SRL Unipersonale 02948741208

5 SCANDELLARI INFISSI SRL 02142680376

Numero di offerte ricevute: n. 4

MOD. 6.5/A54/2                                     Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 06/12/2021 17:24:05

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39836 del 06/12/2021



Ragione sociale concorrente P. IVA

1 SCANDELLARI INFISSI SRL 02142680376

2 INFISSI GOLDONI SRL 02189730365

3 GEC-AL SERRAMENTI SRL 02901410361

4 FALEGNAMERIA MALETTI ALFREDO E FIGLI SRL 03362940367

Offerte escluse:  n. 0  

Determinazione di aggiudicazione:  n. 1813 del 26/11/2021 , esecutiva ed efficace il 29/11/2021.

Aggiudicatario per entrambi i lotti :  FALEGNAMERIA MALETTI ALFREDO E FIGLI SRL con sede 
in Via Araldi 204 – 41125 Modena - CF e P.ta IVA 0336294036 

Ribasso  percentuale offerto: 11,27 %

Importo  di  aggiudicazione  SECONDO STRALCIO  -  LOTTO 1°:   €  142.662,59  IVA  esclusa,  di  cui  € 
138.460,59 per lavori ed € 4.202,00 per oneri della sicurezza.
Importo di aggiudicazione TERZO STRALCIO - LOTTO 2°:  € 178.823,48 IVA esclusa, di cui € 176.098,48 
per lavori ed €  2.725,00  per oneri della sicurezza.

Direttore dei Lavori:  Ing. Laura Reggiani, Servizio Manutenzione Edilizia.

Il Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE
ANNALISA VITA

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5/A54/2                                     Avviso appalto aggiudicato per sito    
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANNALISA VITA il 06/12/2021 17:24:05

 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005 Protocollo Generale: 2021 / 39836 del 06/12/2021


	Imprese invitate n. 5

